
  

ZARZĄDZENIE NR 19/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości czynszu najmu lokali i pawilonów użytkowych. 

Działając na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2021.1372 t.j. z późn. zm.) oraz art. 25 ust. | ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. 2021. 1899 z późn. zm.) 

Burmistrz Miasta Jarosławia zarządza, co następuje: 
$1 

Ustalam cenę czynszu najmu dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Jarosławiu w wysokości netto 7,00 zł (słownie złotych: siedem 9/00) za 1m?* powierzchni 
użytkowej na następujące pawilony i lokale użytkowe: 

e Pawilon nr 1 o pow. 43,24 m” położony przy ulicy Cmentarnej w Jarosławiu na nieruchomości 

gruntowej oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków miasta Jarosławia obręb 5 jako 
działka nr 1019. 

e Pawilon nr 2 o pow. 36,00 m* położony przy ulicy Cmentarnej w Jarosławiu na nieruchomości 

gruntowej oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków miasta Jarosławia obręb 5 jako 
działka nr 1018. 

« Lokal nr 1 o pow. 22,45 m” położony przy ulicy Krakowskiej w Jarosławiu na nieruchomości 

gruntowej oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków miasta Jarosławia obręb 5 jako 
działka nr 247. 

e Część budynku w skład którego wchodzą: 
- Biuro o pow. 41,00 m”, 

- Lokal nr I o pow. 18,00 m? 
- Pokój socjalny o pow. 15,00 m* 
położony przy ulicy Szczytniańskiej w Jarosławiu na nieruchomościach gruntowych oznaczonych 

w operacie ewidencji gruntów i budynków miasta Jarosławia obręb 5 jako działki nr 159/1; nr 

161/1; nr 163/2. 
$2 

Kwota czynszu zawarta w $1 nie zawiera innych opłat niezależnych od Wynajmującego. 

$3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Mieniem 
Komunalnym i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Jarosławia. 

$4 
Zarządzenie sporządzono w dwóch egzemplarzach, z czego jeden egzemplarz znajduje się 
w sekretariacie Urzędu (rejestr zarządzeń). 

$5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


